辽宁省高等学校图书情报工作委员会

关于举办辽宁省高校“新一代图书馆管理服务平台助

力智慧图书馆建设”研讨会的通知

辽高图通字[2020]019号

辽宁省各高校图书馆：

根据辽宁省高校图书馆十四五期间事业发展需要，为推进各高

校图书馆对新一代图书馆管理服务平台的全面了解，推进各馆在新

形势下的智能管理和服务创新，辽宁省高等学校图书情报工作委员

会、辽宁省高校图书情报工作委员会信息技术应用组将于2020年10

月15日举办辽宁省高校“新一代图书馆管理服务平台助力智慧图书

馆建设”研讨会，会议安排通知如下：

一、组织机构

主办单位：辽宁省高等学校图书情报工作委员会

辽宁省高等学校图书情报工作委员会信息技术应用组

承办单位：大连理工大学图书馆

协办单位：博看数据库（武汉鼎森电子科技有限公司）

北京万方数据股份有限公司

同方知网（北京）技术有限公司辽宁分公司

中科软股教育科技（北京）股份有限公司

北京超星数图信息技术有限公司

重庆维普资讯有限公司

二、会议主题

新一代图书馆管理服务平台助力智慧图书馆建设

会议内容：国内外新一代图书馆管理服务平台发展现状及主流

平台设计理念与实践现状

三、会议安排

报到时间; 10月15日上午 8:00-12:00

报到地点：海创（大连）科技交流中心一楼大堂

会议时间：10月15日下午 13:30-17:00

会议地点：海创（大连）科技交流中心

会议住宿：海创（大连）科技交流中心

本次会议不收取会务费。交通住宿费用自理，会议统一安排用

餐。

（住宿标准：单人间 350元 间/天，480元间/天；

双人间 418元 间/天，548元间/天）

四、参会人员

辽宁各高校图书馆馆长、副馆长、技术部主任

五、报名安排

请各单位于9月30日前通过线上链接报名或将报名回执发至会

务组邮箱：tsg@dlut.edu.cn以便会务安排。

联系人：

大连理工大学图书馆会务组 0411-84708629

韩放 13942084950

丁媛 18640966316

辽宁省高校图工委秘书处 李莹 15002488738

辽宁省高等学校图书情报工作委员

辽宁省高校图工委信息技术应用组

大连理工大学图书馆

2020年9月27日

附件1：交通路线图

附件2：参会回执

附件1：交通路线图

一、报到地址：

海创（大连）科技交流中心一楼大堂

地址：大连高新园区黄浦路507号（大连海事大学北门旁）

联系电话：

大连理工大学图书馆会务组 0411-84708629

韩放 13942084950

丁媛 18640966316

辽宁省高校图工委秘书处 李莹 15002488738

二、交通路线

⚫ 大连站

➢ 步行300米至531路公交车大连火车站站（始发站）—

锦辉高新店站下车，步行300米至海创（大连）科技交流中心。（全

程约1小时，13公里左右）

➢ 步行600米左右至地铁2号线友好广场站（D口）—西安路站

—地铁1号线西安路站—海事大学站（C口）出站，步行450

米至海创大连科技交流中心。（全程约1小时，13公里左右）

➢ 出租车：打表计程约需30元左右。（全程约35分钟，13公

里左右）

⚫ 大连北站

➢ 乘坐地铁1号线大连北站（C口）—海事大学站（C口）下

车，步行450米至海创大连科技交流中心。（全程约1小时

25分钟，22公里左右）

➢ 出租车：打表计程约需55元左右。（全程约45分钟，22公里）

附件2：参会回执

注：

1.为便于会务统计，本次会议“新一代图书馆管理服务平台助

力智慧图书馆建设”研讨会（会议时间：15日下午）与“2020年辽

宁省高校图书馆馆长工作会议”（会议时间：16日全天）采用同一

参会回执，请同时参加两个会议的馆长在一个参会回执中同时填报

两个会议即可，无需分别报送。

2.会议采取二维码线上链接报名与参会回执相结合的方式，请

各位参会人员首选二维码线上链接报名方式，请不要重复报送。

线上报名链接

参会回执（已二维码线上链接报名的无需发送此回执）

会议回执

参会
□“新一代图书馆管理服务平台助力智慧图书馆建设”研讨会

 2020年辽宁省高校图书馆馆长工作会议

单位名称

姓名 职务/职称

电话 Email

报到时间 2020年10月 □15日 □16日

是否住宿 否 □是

如选是， 请选择□单住 □合住

住宿时间 2020年10月 □14日 □15日 □16日

退房时间 2020年10月 □15日 □16日 □17日

其他

	一、组织机构
	请各单位于9月30日前通过线上链接报名或将报名回执发至会务组邮箱：tsg@dlut.edu.cn以便